
 
  

 

 

 

1 

 

 

       Prot. n. 2444 C/14                        Andorno Micca, 23 luglio 2020 

 

Pubblicità Legale – Albo Sito Internet d’Istituto 

Amministrazione Trasparente del Sito Internet d’Istituto 

Agli Atti. 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014 -2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione. 

 Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -  Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società 

della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” 

Azione 10.8.6. “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle arre rurali ed interne” 

Avviso pubblico per la realizzazione di SMART CLASS per le scuole del primo ciclo, Prot. n. 

AOODGEFID/4878 del 17/04/2020. 

Autorizzazione al progetto codice 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-26, Prot. n. AOODGEFID/10451 del 

05/05/2020. 

 

CUP: G22G20000770006 

Identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-26. 

 

VERBALE DI APERTURA PLICHI ed AGGIUDICAZIONE della COMMISSIONE per l’esame e 

la valutazione comparativa delle domande per ASSISTENTE AMMINISTRATIVO Interno finalizzato 

alla gestione amministrativa del Progetto in oggetto, di cui all’ Avviso Pubblico di Selezione di Personale, 

Prot. n. 2371 C/14 del 15/07/2020.  

 

L’anno duemila venti, il giorno 23 del mese di luglio alle ore 11.00 presso la Sede dell’Istituto Comprensivo 

di Andorno Micca (Ufficio di Vice Presidenza), a seguito di regolare convocazione, si riunisce la 

Commissione per l’esame e la valutazione comparativa delle domande pervenute per la selezione di n. 1 

Assistente Amministrativo per la gestione amministrativa del Progetto “SMART CLASS”: 

La commissione è così composta: 

 Prof.ssa CANCIAN Barbara (Docente di Scuola Secondaria di Primo Grado, Animatore Digitale - 

Componente); 

 Prof.ssa ACQUADRO Graziella (Docente di Scuola Secondaria di Primo Grado, Collaboratore del 

Dirigente Scolastico - Presidente); 

 Sig. MOTTA Emilio (DSGA, con funzione di segretario verbalizzante - Componente).   

 

In apertura dei lavori il presidente ricorda che: il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle 

ore 12.00 del giorno giovedì 22 luglio 2020 e che, ai sensi della normativa vigente l’Istituto si è riservato 

di procedere al conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola domanda pervenuta purché ritenuta 

valida e rispondente alle esigenze progettuali; l’avviso di selezione ha previsto il conferimento di incarico 

mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT
mailto:BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
  

 

 

 

2 

 

a n. 1 Assistente Amministrativo Interno per la gestione amministrativa e contabile del Progetto “SMART 

CLASS”. 

Prerequisito inderogabile d’accesso alla selezione è il possesso dei seguenti requisiti: assistente 

amministrativo in servizio presso l’Istituto Comprensivo di Andorno Micca. 

Si procede alla verifica dell’integrità e della regolarità della data di arrivo e delle modalità di invio 

dell’unico plico pervenuto acquisito al Prot. n. 2397 C/14 del 17/07/2020 contenente la seguente 

documentazione: Allegato 1 Domanda di candidatura, Allegato 2 Curriculum Vitae in formato europeo, 

Allegato 3 Scheda autovalutazione dei titoli. 

La Commissione accerta la regolarità della documentazione presentata in quanto completa e sufficiente ed 

esamina il curriculum verificandone la coerenza con la tabella dei titoli richiesti nell’avviso. 

I fogli presenti in ogni busta sono di seguito collazionati e numerati progressivamente in rapporto al totale 

dei fogli presenti in ognuna. 

Constatata la conformità della documentazione e il possesso dei requisiti della partecipante, la 

Commissione procede alla valutazione dei titoli posseduti e all’attribuzione dei rispettivi punteggi (Punti 

23) e affida l’incarico di Assistente Amministrativo alle Sig.ra SERRONE FRANCESCA. 

Si procede alla stesura del presente verbale stilato dal componente nominato con funzioni di segretario. 

Conclusi i lavori, la Commissione consegna la documentazione al Presidente, affinché venga conservata 

agli atti. 

La seduta viene pertanto sciolta alle ore 11.30. 

Il presente verbale è pubblicato all’albo in data odierna e vi rimarrà per 5 (cinque) giorni, termine entro il 

quale sono ammessi eventuali reclami. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Andorno Micca, 23 luglio 2020. 

             Il Presidente                                                                                         Il Segretario 

(f.to ACQUADRO Graziella)                                                                                 (f.to Emilio MOTTA) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO: Degli esiti dei lavori effettuati dalla Commissione giudicatrice incaricata della comparazione 
e valutazione dei titoli e la relativa graduatoria formulata, come da Verbale Prot. n. 2444 C/14 
del 23/07/2020; 

ACCERTATA: La regolarità degli atti della procedura di gara;  

 

mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT
mailto:BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
  

 

 

 

3 

 

DECRETA 

 

Di approvare la seguente graduatoria provvisoria, formulata dalla Commissione Giudicatrice citata in 

premessa: 

 

Posizione 

Cognome e nome 

Punteggio 

complessivo 

attribuito 

1 SERRONE Francesca 23 

 

 
Del presente atto si dà comunicazione mediante pubblicazione delle graduatorie sul sito web dell’Istituto, 

all’Albo e nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data odierna, indirizzato al Dirigente 

Scolastico e depositato presso l’Ufficio Segreteria. 

 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva avverso la 

quale è possibile ricorso al TAR o al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 

pubblicazione stessa, trattandosi di ATTO DEFINITIVO. 

 

Successivamente alla pubblicazione della graduatoria definitiva, saranno attivate le procedure per il 

conferimento dell’incarico agli aventi diritto in base alla posizione ricoperta in graduatoria. 

 

 

 

 
                                                                                                                   VISTO: Il Dirigente Scolastico 

                                                               (Prof.ssa Marialuisa MARTINELLI) 
                                                     

                                           

mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT
mailto:BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-07-24T14:11:56+0200
	Martinelli Maria Luisa




